
竞价公告

各报价单位：

因[POWERCHINA-0125-251166]中国电建山东电建一公司裕龙岛炼化一体化

项目（一期）动力中心、原煤输送和储存 PC 总承包伴热电缆及配套电源箱采购

项目需要，我司拟采用两轮竞价采购方式进行下列货物的批量采购，请按以下要

求于 2025 年 06 月 20 日 16 时 00 分前将报价文件提交至平台。投标报价网址

http://ec.powerchina.cn，请在投标截止时间之前报价，过期系统将自动关闭报价。

一、拟采购货物一览表

序号 物资名称 型号 规格 材质 单位 数量 备注

1

电伴热带防

爆终端接线

盒

220/380V 40A DMC 个 18
与伴热带配套使用，电伴

热防爆终端盒

2
低压动力电

缆
ZA-YJV22-1 5*16 米 600

3
防爆式电伴

热电源箱

箱内电气元件需为：施

耐德、ABB、西门子，

箱内配置图见附件

件 3 电源箱配置图见附件 1

4 铝箔胶带 阻燃型
宽 50mm，厚 0.5mm 15

米/盘
盘 30 与伴热带配套使用

5
防爆式自限

温伴热电缆
防爆型 40w/m 220V 米 1800

100 米 1盘共 18 盘，

40W/m，技术协议见附件 2

6

电伴热带防

爆二通接线

盒

220/380V 40A DMC 个 18
与伴热带配套使用，电伴

热防爆接线盒

合计 2469

防爆式电伴热电源箱、防爆式自限温伴热电缆需按照如下品牌报价：赛盟伴热工程上海有限公司、博太科

防爆设备（上海）有限公司、盈凡工程上海有限公司。

二、采购要求

1、本次询比价为整体采购，询比价响应供应商报价时须写明单价及总价、

产品的详细配置参数，报价包含货物制造、运输、包装、售后服务、利润、税金

等交付采购人使用前所有可能发生的费用，确定成交供应商不再增补任何费用。

2、付款

付款条件：卖方在规定的时间内将货物全部运到交货地点, 货到交货地点验

收合格并收到卖方合格的增值税专用发票（13%税率）后三个月内支付 95%货款。

http://ec.powerchina.cn


实际结算总价的 5 %作为质量保证金，在质量保证期满无质量问题或质量保

证期内出现的质量问题经卖方维修处理且符合买方要求的，买方于质量保证期满

后 30 日内无息返还卖方。如质量保证期内出现质量问题，则质量保证期和质量

保证金的返还均相应顺延。

质保期：为交货项目整套机组移交业主后 24 个月。超过质保期若发生质量

问题，经国家权威机构检测确实属于产品本身的质量所造成的，卖方应承担买方

由此造成的一切损失付款方式：包括但不限于电汇、承兑汇票、供应链金融。

合同签订地点：中国电建集团山东电建一公司山东裕龙石化工程动力中心

PC 项目部。

3、交货

交货时间：2025 年 6 月 30 日，如不满足交货期，请说明最短交货期。

收货地址：山东省烟台市龙口市黄山馆镇裕龙岛山东裕龙石化工程动力中

心 PC 项目部（买方指定地点）。

交货注意事项：

（1）交货前一天提供送货清单，具体模板联系买方

（2）随货物入厂时需提供加盖供货方质检专用章纸质版原件一式 2份

（3）交货前一天上午提供司机相关入厂资料（入厂车辆需备有防火帽）

4、质量标准或要求：满足招标要求。

5、质保期：2年。

6、响应人的资质要求：（若需要资质要求的，未达到资质要求的，将被视

为无效询比价响应。）

7、响应文件须提交报价表。

8、成交确定原则：一是质量和服务相等且报价最优；二是必须满足招标品

牌要求或业主要求。

9、 其余要求：在没有技术、质量要求等影响价格的变更澄清文件的情况下，二

轮报价高过一轮报价的，报价单位应执行一轮报价，无法执行一轮报价的视为废

标（原材类二轮报价上调需提供报价当天市场价格上浮证明，需用单位同意后可

执行二轮报价）；二轮报价比一轮报价低 15%的，需提供盖章版说明函，否则视

为废标。



三、报价表

序号 货物名称
规格型号、主要技术参

数及标准配置
数量 单价 合计 备注

1

……

总计

四、联系方式

招 标 人：山东电建一公司

地 址： 山东省济南市高新区经十东路 7000 号汉峪金谷 A2--6 号楼

联 系 人： 李胜顺

电 话 15564129180

电子邮箱：lss@sepco1.com

附件：附图

中国电建集团山东电力建设第一工程有限公司

（电子签章）

2025 年 06 月 18 日


	竞价公告

		www.bjca.org.cn
	2025-06-18T15:01:23+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




